progr

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040

Indice ricambi Matbro - Spare parts Matbro

Molti altri ricambi disponibili su richiesta - Many other parts availables on demand
Viele andere Ersatzteile auf anfrage - Autres piéces disponibles sur demande

Codice Originale Codice Ebac Description

501473
501472
501479
503467
501474
503260
504598
503910
501544
4802056
502697
503259
76553 S
102684 S
102640 S
102637 S
102636 S
76343 S
102692 S
102709 S
109218 S
109302 S
109321 S
109362 S
5109512
65866 S
65866 S
5109514
5109640
102724 S
7809 S
7809 S
21192 S
109493 S
P27359/1
51356 S
TS250
TS270
TS280
TS260

AFD1032
AFD1033
SA57018
SA57018
SA57017
AFS1111
AFS1111
AFS1112
AFS1113
AFS2215
AFS2777
AFA2632
AF25301
SPX4862
SPX0462
SPX7362
SPX6362
AF1980
SPX29620
SPX90720
BHC3008
HF6198
HF6420
HF7736
BHC3012
SA57018
SA57017
LF701
SNO001
SPX42720
AFD1032
AFD1033
AFD1027
LF598
BBM100.817
QB9011
701-21201
701-21201
701-52701
701-52701

Asta sterzo completa - Tie rod bar assy D
Asta sterzo completa - Tie rod bar assy D
Snodo assiale - Axial joint

Snodo assiale - Axial joint

Snodo assiale - Axial joint

Disco freno - Friction disc

Disco freno - Friction disc

Disco freno - Friction disc

Disco freno - Friction disc

Disco freno - Friction disc

Disco freno - Friction disc

Disco freno intermedio - Steel friction disc

Filtro aria int. - Inner air filter element

Kit gommini pompa freni - Brake pump rubber kit
Pompa freni - Brake master cylinder

Pompa freni - Brake master cylinder

Pompa freni - Brake master cylinder

Cartuccia filtro aria - Air filter element

Kit gommini pompa freni - Brake pump rubber kit
Cilindretto freno - Brake cylinder

Filtro idraulico - hydraulic filter

Filtro - Filter

Filtro - Filter

Filtro - Filter

Filtro idraulico - hydraulic filter

Snodo assiale - Axial joint

Snodo assiale - Axial joint

Filtro olio motore - Engine oil filter

Filtro gasolio - Engine fuel filter
Pastiglia freno - Brake caliper pad

Asta sterzo completa - Tie rod bar assy
Asta sterzo completa - Tie rod bar assy
Asta sterzo completa - Tie rod bar assy
Filtro aria - Air filter element

Pompa freni - Brake master cylinder
Crociera albero trasmissione - Prop. Shaft cross
Devio guida A-l - Fw - Rw Lever switch device
Devio guida A-l - Fw - Rw Lever switch device
Devio guida A-l - Fw-Rw Lever switch power shift
Devio guida A-l - Fw-Rw Lever switch power shift
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Ebac code Description
SPX73612 Brake master cylinder
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Ebac code Description
BBM100.817 M Brake master cylinder
Ebac code Description
SPX102709 Clutch slave cylinder
BF100.02
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FW - RW Lever switch MATERO TS5230 TSZ60 TS5ZE0

Ebac code Description
MTR9790 FW - RW Lever switch

FW - RW Lever switch MATBRO TR250 - TS270

www.ebacparts.com

Ebac code Description
MTR9791 FW - RW Lever switch
Ebac code Description

Pag 02

www.ricambiebac.it - info@ricambiebac.it - P.I. 02481240352 - tel/fax +390522917720
Ricambi EBAC  Via M. Buonarroti N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY




